
 

Area Didattica e Servizi agli Studenti 

 

 
D.R. ADEGUAMENTO TOLC-I e TOLC-E A.A. 2024/2025  

AL REGOLAMENTO CISIA 
 

IL RETTORE 
 

VISTO  Il proprio D.R. n. 1661/2024, del 5 marzo 2024, relativo al “Bando TOLC-E 
Economia e Amministrazione Aziendale A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  Il proprio D.R. n. 1662/2024, del 5 marzo 2024, relativo al “Bando TOLC-I 
Ingegneria A.A. 2024/2025”; 

 

VISTO  Il punto 3.1 del regolamento del consorzio CIASIA per le partecipanti e i partecipanti 
ai TOLC, relativo alle “Modalità di registrazione e iscrizione”; 

 

VISTI  gli artt. 4 dei DD.RR. n. 1661 e 1662 del 2024; 
 

DECRETA 
 

L’adeguamento degli artt. 4 dei DD.RR. n. 1661 e 1662 del 2024, relativi ai bandi “TOLC-I 
Ingegneria” e “TOLC-E Economia e Amministrazione Aziendale” A.A. 2024/2025, al regolamento 
del Consorzio CISIA, secondo il quale le scadenze per le iscrizioni e i pagamenti per le 
partecipazione ai TOLC sono legate alla data scelta del test, secondo le seguenti indicazioni: 
 

GIORNO TEST  SCADENZA ISCRIZIONE  

Lunedì  ore 14 – martedì precedente 

Martedì  ore 14 – mercoledì precedente 

Mercoledì  ore 14 – giovedì precedente 

Giovedì  ore 14 – venerdì precedente 

Venerdì  ore 14 – venerdì precedente 

La procedura di iscrizione e pagamento ai TOLC-I e ai TOLC-E, A.A. 2024/2025 è attiva, tramite la 
piattaforma CISIA, fino alle ore 14:00 del 29 agosto 2024, per i prenotati che svolgeranno le prove 
TOLC giorno 4 settembre 2024. 
Gli artt. 4 dei DD.RR. n. 1661 e 1662 del 2024, sono cosi modificati: 
 

<<Per la II sessione dall’11 GIUGNO 2024 al 28 AGOSTO 2024 entro le ore 13:00>> 
 

Viene sostituito con: 
 

<<Per la II sessione dall’11 GIUGNO 2024 al 29 AGOSTO 2024 entro le ore 14:00>>. 
 

IL RETTORE 
Prof. Massimo Midiri 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-08-29T10:45:47+0000
	Massimo Midiri




